
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-02 18:00

Drėgmės ir temperatūros siųstuvas Schaller
LF-TD 85

DRĖGMĖS IR TEMPERATŪROS SIŲSTUVAS SCHALLER LF-TD
85

Drėgmės siųstuvas, skirtas temperatūrai iki 85 °C. Gali būti naudojamas laboratorijose, klimato
kontrolės ir džiovinimo technologijų, medienos apdirbimo, maisto ir gyvulių pašarų, statybos,
spaudos ir popieriaus pramonėje, žemės ūkyje, biotechnologijų ir farmacijos pramonėje.

Standartinėje versijoje drėgmės ir temperatūros reikšmės išvedamos per analoginę 4–20 mA
galią.

SIŲSTUVO TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: Santykinė oro drėgmė nuo 0 iki 100 %
Matavimo diapazonas: Temperatūra nuo -20 °C iki +85 °C
Išvestis: Temperatūra 4–20 mA (temperatūros diapazonas priklauso nuo siųstuvo)
Išvestis: Oro drėgnumas nuo 4–20 mA
Korpuso matmenys:70 x 32 x 120 mm
Apsaugos elektronikos korpuso laipsnis: IP 40
Maitinimas: Įtampa 24 VDC (nuo 12 iki 29 VDC)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.



Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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